
平成 30年 3月吉日 

お得意様各位 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

野菜の袋やさん ベジパケ 

株式会社ベルグリーンワイズ 

TEL：052-238-1413 

FAX：052-238-1418 

   

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、昨今の国産ナフサ価格は、世界的な協調減産の継続による原油価格上昇や為替の影

響などにより高騰しております。こうした環境のもと、オレフィン原料メーカーからの強硬

な値上げ要請を受けたフィルムメーカー各社は、相次いでフィルム価格の値上げを表明し

ており、弊社としても商品の安定供給を維持するためには値上げを受け入れざるを得ない

状況となっております。 

弊社におきましてはコストアップの抑制に懸命に取り組んでおりますが、ご周知の通り

運送便各社の値上げによる物流コストの上昇も大きく、また昨年に実施されたフィルムの

値上げ分を吸収している状態で、既に自助努力だけでは対応できない状況です。 

つきましては、厳しい環境のもと誠に恐縮ではございますが、製品価格の改定をお願い申

し上げる次第となりました。 

何卒格別のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

価格改定額  ： 製品価格の 10％程度 

ネットショップ価格改定日 ： 平成 30年４月 2日 

以上 

 


